




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  







  
    Mac PDF Converter Ultimate

    
      
        Kup nyní
        Stažení zdarma
      

      
        Kup nyní
        Stažení zdarma
      

    

    	Funkce
	navádět 
	Technické specifikace 
	Hodnocení 


  




  
    
      Mac PDF Converter Ultimate

      82 Recenze Koukej jak to funguje

      Mac PDF Converter Ultimate je vysoce účinný software pro konverzi PDF pro uživatele Mac (podpora MacOS Sonoma), který snadno převádí soubory PDF na dokumenty (Text, Word, Excel, ePub a HTML) a/nebo obrázky (TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM a JPEG2000) s vysokou rychlostí a přesností.

      Cena: $24.95 $12.47

      
        Windows
        Mac
      

      
        
          
            Kup nyní
            Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

          

          
            Stažení zdarma
            Podporovány Windows 11, 10, 8, 7

          

        

        
          
            Kup nyní
            Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

          

          
            Stažení zdarma
            Mac OS X 10.7 nebo vyšší

          

        

      

    

    
      
    

  




  	
      
      Převést PDF na text

      Převod PDF do editovatelných textových formátů jako Word, Excel, RTF, TXT atd.

    
	
      
      Změňte PDF na obrázek

      Změna PDF na obrázkový soubor jako TIGG, JPG, JPEG, PNG, BMP, GIF, PPM atd.

    
	
      
      Podpora technologie OCR

      Pokročilá technologie OCR pomáhá přesně rozpoznat text v PDF.

    
	
      
      Převést vybranou stránku

      Převeďte konkrétní stránky nebo vybrané rozsahy z PDF do jiných formátů.

    






  
    Převeďte soubory PDF na textové dokumenty nebo obrázky

    Aiseesoft Mac PDF Converter Ultimate převádí soubory PDF na upravitelné textové dokumenty, jako jsou ePub, Text, Excel, HTML a další formáty textových souborů. Po převodu lze vaše soubory upravovat pomocí textových procesorů na Macu a prohlížet na různých elektronických čtečkách. Je také k dispozici pro převod souborů PDF na soubory obrázků ve formátech .jpg, .png, .bmp, .gif, .tiff a dalších, takže si je můžete vychutnat ve svém oblíbeném prohlížeči obrázků pro Mac nebo je přenést do přenosných zařízení snadno je prohlížet kdekoli.

  

  



  
  
    Použijte technologii OCR pro přesné skenování PDF

    Pro naskenované soubory PDF založené na obrázcích vám tento Mac PDF Converter poskytuje nejpokročilejší technologii OCR, která vám pomůže rozpoznat text v dokumentu PDF a přesně jej převést na upravitelný soubor. Je to opravdu úleva, protože tato slova nemusíte zadávat ručně. A můžete jednoduše vybrat výstupní jazyk v okně Předvolby, abyste zlepšili přesnost výstupního dokumentu.

  





  
    Převeďte vybrané stránky/rozsah z velkého dokumentu

    Dávkové zpracování vám umožňuje importovat a převádět více souborů PDF najednou, což je docela užitečné pro úsporu času. Částečná konverze umožňuje vybrat pouze určité stránky pro převod. Je to praktické, když potřebujete z velkého dokumentu převést pouze několik stránek. Nebo můžete jen specifikovat rozsahy stránek (např. strana 1-15, 17-20 atd.), nebo vybrat konkrétní stránky (např. strana 3, 6, 11…) z každého souboru PDF, dokonce můžete soubor PDF převést na průměrné stránky ( např. 1-3, 4-6, 7-9, 10-12 atd.), jak si přejete.

  

  



  
    
      Plný skvělých funkcí

      Aiseesoft Mac PDF Converter Ultimate poskytuje spoustu užitečných funkcí pro rychlý a snadný převod souborů PDF, jako je dávková konverze a náhled. Abyste tyto funkce zvládli, nemusíte být profík.

    

    
      	
          
            Nastavení výstupu

            Různá nastavení výstupu, jako je velikost pixelů, barva obrázku, rozvržení, kodér textu atd.

          

          
        
	
          
            Dávková konverze

            Převádějte PDF v dávce a exportujte různé formáty najednou, abyste ušetřili čas.

          

          
        


      	
          
            Náhled souboru

            Před převodem si prohlédněte PDF, abyste zajistili výstup pomocí aplikace Adobe Reader.

          

          
        
	
          
            Snadné použití

            Intuitivní a uživatelsky přívětivé rozhraní pro převod souborů PDF pomocí několika kliknutí.

          

          
        


    

    
  




  
    
      
        
        
      

      	
	


    

    	
        Krok 1

        Kliknutím na "Přidat soubor(y)" importujete soubor nebo soubory PDF do tohoto programu. Vyberte výstupní formát z rozevíracího seznamu "Výstupní formát" jako Word, Excel, Tiff, JPEG, RTF atd.

      
	
        Krok 2

      Vyberte rozsah stránek, který chcete zachovat, a kliknutím na tlačítko "Start" převeďte soubor PDF do jiných formátů pro snadné úpravy nebo čtení.

      
	
        Zde získáte úplného průvodce->
      


  




  
    Jsme vysoce důvěryhodní

    
      	
          
            Da
            Autor: Dalton
          

          Toto je pro mě nejlepší převodník PDF. Vyzkoušel jsem mnoho online převodníků PDF do Wordu, ale pouze tento nástroj převádí PDF do Wordu při zachování původního formátu.

          

        
	
           
            Ud
            Od Udolfa
           

          Páni, můžu si vybrat konkrétní stránku pro převod. Nyní nemusím na výstupu všechny stránky Excelu z PDF k úpravám.
 
          

        
	
          
            Mi
            Autor: Mildner
          

          To mi umožňuje klip jednoho souboru PDF do několika souborů v obrázku. Ukládání všech mých dat do formátu JPEG je velmi snadné.

          

        
	
            
              Da
              Autor: Dario
            

          Vím, že mnoho lidí vykonává svou kancelářskou práci pomocí souboru PDF, a někdy by bylo lepší převést PDF do aplikace Word pro překlad nebo opravu. Tento úžasný nástroj pro převod PDF vám pomůže splnit vaše potřeby.

          

        


    

  




  Cenově dostupné ceny

  
    
      
        Životní licence

        

        $49.95$39.96

         
      

      

      
        

        Použijte celý život

        Použijte na 1 PC

        Použijte na 1 Mac

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní  
        

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní  
        

        Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

      

    

    
      

      
        1 Měsíční licence

        

        $24.95$12.47

         
      

      

      
        Použijte jej 1 měsíc

        Použijte na 1 PC

        Použijte na 1 Mac

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní  
        

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní  
        

        Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

      

    

    
      

      
        obchodní licence

        

        $149.85$69.96

         
      

      

      
        Použijte jej pro podnikání

        Použijte na 3 PC

        Použijte na 3 Mac

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní  
        

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní  
        

        Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

      

    

  




  
      
    
      Nejlepší PDF Converter pro Mac - snadné a efektivní.

    

    
      
        Kup nyní
        Stažení zdarma
      

      
        Kup nyní
        Stažení zdarma
      

    

  



  
    Další řešení, která můžete potřebovat

    
      	Jak převést PDF do Wordu na Mac
	Nejlepší 10 PDF editor pro Mac OS X / macOS
	Jak převést PDF do SWF
	Jak sloučit soubory PDF pro snadnou správu
	Jak převést PDF na text


      	Zde jsou řešení, jak opravit a obnovit soubor PDF (8 oprav)
	Nejlepší způsob, jak převést PDF do formátu JPG
	Efektivní způsoby, jak převést elektronické knihy PDF do ePub
	Jak převést PDF do HTML s PDF do HTML Converter


    

  

  
    Prozkoumejte další doporučení od Aiseesoft

    
      
        
        iPhone Transfer
        Nejlepší nástroj pro nahrávání videa pro snadné nahrávání videa z obrazovky, schůzek, her, webinářů, zvuku a webové kamery.

        
          Stažení zdarma
          Stažení zdarma
        

      

      
        
        Video Converter Ultimate
        Nejlepší multimediální pomocník pro převod, úpravy a vylepšení vašeho video a audio souboru jedním kliknutím.

        
        Stažení zdarma Stažení zdarma
        

      

      
        
        iPhone Obnova dat
        Obnovte smazaná data přímo z iPhone a obnovte ztracená data ze zálohy iTunes a iCloud bez zařízení.

        
          Stažení zdarma
          Stažení zdarma
          

      

    

  

  
    DomůUžitečnostMac PDF Converter Ultimate

  

  
        Download CenterObchod Aiseesoft

      
        PODPORA

        	Načíst registrační kód
	Prodej FAQ
	Kontaktujte tým podpory


      

      
        Sledujte nás

               

      

      
        Získejte náš zpravodaj

        SUBSCRIBE

        Exkluzivní slevy pouze pro předplatitele!

        
          
 Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský


 
        

      

  




  
    O společnosti Aiseesoft | Ochrana osobních údajů | PODPORA | Výzkumné | Partnerský | Kontakt Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

  


Zpět na začátek




